广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕200 号

关于举办2023年《护理科普实践能力研讨班》的通知

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的二十大精神，全面贯彻

落实《全民科学素质行动规划纲要 (2021-2035年)》要求，弘扬以人民健康为中心的理

念，促进护士在全民健康素养提升中发挥积极作用，加强护理科普人才建设，提升护理人

员科普服务能力及创作能力，增进科普作品质量和内涵，广东省护理学会科普专业委员会拟

于2023年7月21日-23日在广州举办国家级继续医学教育项目《护理科普实践能力研讨

班》（项目编号：2023-14-05-687）。研讨班将邀请科普专家授课，结合实例、科普工具

使用技巧等讲解，实用性强，参会人员授予国家级Ⅰ类学分6分，欢迎广大护理工作者参

加。具体内容通知如下：

一、主要内容

1.科普助力医院高质量发展

2.科普品牌建设

3.科普创作方法及技巧

4.护理科普团队建立及临床实践

5.多媒体融合下的科普工作开展

6.护理科普视频创作思路

7.3-ChatGPT使用技巧

8.日常工作中的科普选题

9.科普实例演示

10.科普视频作品展示鉴赏及点评

二、参会人员

1、广东省护理学会科普专业委员会全体委员务必参加。

2. 广大护理工作者。

三、培训时间及地点

1.报到时间：2023年7月21日09:00-14:30。

2.报到地点：广州东风大酒店一楼大堂（广东省广州市越秀区东风东路552号）。

3.培训时间：2023年7月21日-7月23日。

4.培训地点：广州东风大酒店。

五、培训缴费及报名方式

1.培训费用：800元/人。

2.报名缴费流程如下:

(1)二维码注册/登录平台账户。

(2)点击“报名参会”填写信息并提交。

(3)报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付(如需公务卡缴费，建议公务卡

绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付)。

(4)请务必填写正确的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。

(5)学习班结束后一周后不再接受退款或修改发票。

3.学习班报名截止日期为2023年7月21日。

六、学分录入

请参加研讨班的各位学员务必携带本人学分IC卡于报到时录入学分(实名制);不

接受学分卡号，逾期将不再补授学分。特此说明，敬请注意!

七、联系人方式

联系人:梁颖怡（13824464294）

八、住宿信息

统一安排住宿，住宿费及交通费自理，费用回原单位按规定报销。需要住宿学员请

带身份证原件于酒店大堂办理入住，广州东风大酒店一楼大堂（广东省广州市越秀区

东风东路552号）：双床房300元/间（不含早餐），双床房370元/间（含双人早餐）。

广东省护理学会科普专业委员会

2023 年 6 月 12 日

报名二维码 报名缴费二维码

	二、参会人员
	三、培训时间及地点
	五、培训缴费及报名方式